佛山戴迪斯科DQG安全光幕红红外检测器
产品名称 佛山戴迪斯科DQG安全光幕红红外检测器
公司名称 佛山市戴迪斯科光电科技有限公司
价格 980.00/套
规格参数 品牌:戴迪斯科
型号:DQG
产地:广东
公司地址 江苏省高新区长江路88号华厦五金城
联系电话 0512—68082007 15218909599
产品详情
产品描述：
DQG系列安全光幕是全CPU微电脑控制的高安全防护等级的安全光幕，应用远红外检测，并采用先进的
光通信编码调制同步技术，有极强的抗干扰能力；另有双路独立控制输出，且光幕各种安全状态的内部
自检，及时监测光幕内部故障，光幕出错代码显示，可以在最短时间内简单排除和处理光幕使用中的各
种故障，故障出错功能冗余备份，并强制开路输出，高安全性和可靠性。光幕的任意光点自动屏蔽设定
，可以满足用户异常工作台面或加工工件的应用处理，充分体现了光幕智能化和人性化设计。
特点介绍：
保护高度为120mm至2520mm
光点间距10mm、20mm、40mm
标准检测距离为0~6m，也可按客户要求定制长距离检测光幕
双独立回路输出，具有冗余安全保护功能，安全性能最佳
采用光同步，具有良好的抗外界干扰能力
晶体管输出电路具有短路、过载保护功能，和极性保护功能
精致的外观设计，外型尺寸30×30mm，安装简单方便
使用范围：
冲压机械，锻压机械，剪切机械，工装设备，自动化装配线，制模机械，压滤机械，橡胶机械注塑机械
，升降控制机械，切纸机械，立体车库，木工机械，折弯机械，自动化涂装设备，自动化装配线，自动
仓储设备，自动焊接线，其它存在危险场合.
产品规格表：
DQG系列规格表 光轴间距 光束 有效保护高度mm
(H)
光幕高度mm(J) 产品型号
10mm(K) 8 70 131 DQG08/10-70
10 90 151 DQG10/10-90
12 110 171 DQG12/10-110
14 130 191 DQG14/10-130
16 150 211 DQG16/10-150
18 170 231 DQG18/10-170
20 190 251 DQG20/10-190
22 210 271 DQG22/10-210
24 230 291 DQG24/10-230
26 250 311 DQG26/10-250
28 270 331 DQG28/10-270
30 290 351 DQG30/10-290
32 310 371 DQG32/10-310
20mm(K) 6 100 166 DQG06/20-100
8 140 206 DQG08/20-140
10 180 246 DQG10/20-180
12 220 286 DQG12/20-220
14 260 326 DQG14/20-260
16 300 366 DQG16/20-300
18 340 406 DQG18/20-340
20 380 446 DQG20/20-380
22 420 486 DQG22/20-420
24 460 526 DQG24/20-460
26 500 566 DQG26/20-500
28 540 606 DQG28/20-540
30 580 646 DQG30/20-580
32 620 686 DQG32/20-620
40mm(K) 4 120 196 DQG04/40-120
6 200 276 DQG06/40-200
8 280 356 DQG08/40-280
10 360 436 DQG10/40-360
12 440 516 DQG12/40-440
14 520 596 DQG14/40-520
16 600 676 DQG16/40-600
18 680 756 DQG18/40-680
20 760 836 DQG20/40-760
22 840 916 DQG22/40-840
24 920 996 DQG24/40-920
26 1000 1076 DQG26/40-1000
28 1080 1156 DQG28/40-1080
30 1160 1236 DQG30/40-1160
32 1240 1316 DQG32/40-1240
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)